
 

Liste des fournisseurs et grossistes partenaires SIG-éco21    
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Entreprise Contact Adresse Localité E-mail Téléphone 

Fournisseurs 

Philips Lighting  

Switzerland AG 
Christophe Girard Allmendstrasse 140 8027 Zürich christophe.girard@philips.com 079 603 19 31 

Feilo Sylvania Switzerland AG Kevin Pontonnier Schaffhauserstrasse 470 8052 Zürich kevin.pontonnier@feilosylvania.com 079 138 44 81 

Greendom SA Arielle Attias Chemin du Pré-Fleuri 5 1228 Plan-les-Ouates arielle@greendom.eu 022 556 02 59 

Lumidas -  

D&S International SA 
Serge Komaromi Rue du 31 Décembre 38 1207 Genève s.komaromi@lumidas.ch 022 840 49 89 

Girard Sudron Suisse SA Bruno Delacrétaz Chemin du Joran 10 1260 Nyon 
bruno.delacretaz@girard-

sudron.com 
022 369 95 00 

Ledvance Alexandre Jaggi 
In der Au 6,  

Case Postale 2082 
8401 Winterthur a.jaggi@ledvance.com 079 622 62 83 

Grossistes 

Electro-Matériel SA Franck Kieffer Rue Eugène-Marziano 14 1211 Genève franck.kieffer@electro-materiel.ch 078 826 86 15 

Electroplast SA Michel Barroyer Chemin des Léchères 4 1217 Meyrin m.barroyer@epgsa.ch 022 595 07 45 


